

K019564

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martin Fraňo
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Záhradná 4010/13, 080 01 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.09.1985
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák ml.
Sídlo správcu: Radničné nám. 33, 085 01 Bardejov
Spisová značka správcovského spisu: 2OdK/45/2024 S1093
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Prešov
Spisová značka súdneho spisu: 2OdK/45/2024
Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

JUDr. Jozef Jaroščák, ml., správca majetku dlžníka: Martin Fraňo, nar. 28.09.1985, trvale bytom: Záhradná 13, 080 01 Prešov, so sídlom kancelárie správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov, tel.: 054/474 6272 email: judr.jaroscak@gmail.com, konkurzné konanie vedené Okresnom súde Prešov, pod sp. zn.: 2OdK/45/2024, týmto vyhlasuje v zmysle ustanovenia § 167p zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „ZKR“) ponukové konanie na speňaženie majetku vo vlastníctve dlžníka.

Kolo: Tretie

Predmet: Súpisová zložka č. 1 - 2 súpisu konkurznej podstaty, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 46/2024 zo dňa 05.03.2024 pod značkou K012694, a to:

1. Iná majetková hodnota – 85 % obchodný podiel v obchodnej spoločnosti Beach chair, s. r. o., so sídlom: Záhradná 13, 080 01 Prešov, IČO: 54 048 931, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č: 42827/P, ktorý obchodný podiel predstavuje majetkovú hodnotu v celkovej výške 4.250,- EUR. Súpisová hodnota 4.250,- EUR.
2. Iná majetková hodnota – 85 % obchodný podiel v obchodnej spoločnosti beOPTIMISTA s. r. o., so sídlom: Záhradná 13, 080 01 Prešov, IČO: 52 982 700, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č: 39951/P, ktorý obchodný podiel predstavuje majetkovú hodnotu v celkovej výške 4.250,- EUR. Súpisová hodnota 4.250,- EUR.

Súpisové zložky č. 1 – 2 sa speňažujú samostatne.

Lehota na predkladanie ponúk: Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 10 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení 3. kola ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu a končí desiatym dňom o 17:00 hod. Ponuka, ktorá nebude správcovi doručená do skončenia lehoty sa nebude považovať za riadne doručení, aj keď bola odoslaná pred uplynutím lehoty. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.

Miesto predkladania ponúk: Záujemca musí osobne alebo písomne doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Ponukové kolo – 2OdK/45/2024 – NEOTVÁRAŤ“, na adresu kancelárie správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov.

Náležitosti ponuky:

- presné označenie záujemcu: fyzické osoby bez oprávnenia podnikat' sú povinné uviesť svoje meno a priezvisko, dátum narodenia a adresu trvalého alebo prechodného pobytu, fyzické osoby oprávnené podnikat' sú povinné uviesť svoje obchodné meno, identifikačné číslo (ak im bolo pridelené), miesto podnikania a označenie registra v ktorom sú zapísané, právnické osoby sú povinné uviesť svoje obchodné meno alebo názov, identifikačné číslo (ak im bolo pridelené), sídlo a označenie registra v ktorom sú zapísané,
- adresu na doručovanie písomností v priebehu ponukového konania nachádzajúcu sa na území Slovenskej republiky ako aj e-mailovú adresu na účely elektronickej komunikácie,
- v prípade právnickej osoby výpis z obchodného registra, v prípade zahraničnej právnickej osoby výpis z

príslušného registra, v prípade fyzickej osoby oprávnenej podnikat' výpis zo živnostenského registra, v prípade fyzickej osoby bez oprávnenia podnikat' fotokópiu občianskeho preukazu. Listina nesmie byť staršia ako tri mesiace,

- záväzná ponuka musí byť vlastnoručne podpísaná záujemcom alebo osobu ktorou záujemca koná (štatutárny orgán) alebo osobu, ktorá zastupuje záujemcu na základe písomne udeleného plnomocenstva (plnomocenstvo je povinnou prílohou záväznej ponuky),
- presné označenie súpisových zložiek,
- výšku ponúkanej kúpnej ceny v eurách bez akýchkoľvek podmienok a obmedzení - číselné a slovné vyjadrenie ponúkanej kúpnej ceny a meny tak, aby neboli pochybnosti o výške a mene ponúkanej kúpnej ceny,
- doklad, že záujemca zaplatil na účet úpadcu zábezpeku vo výške minimálne 100% ponúkanej kúpnej ceny a to v lehote určenej na predkladanie ponúk, pričom zábezpeka musí byť pripísaná na účet úpadcu najneskôr v posledný deň uvedenej lehoty,
- označenie bankového účtu na ktorý v prípade, že záväzná ponuka nebude vyhodnotená ako úspešná, bude vrátená zábezpeka,
- každý záujemca môže do súťaže predložiť len jednu ponuku.

Číslo bankového účtu: IBAN: SK93 0900 0000 0051 3255 8359.

Poučenie správcu: Správca poučuje prípadných záujemcov v súlade s ustanovením § 167p ZKR, že prihlíada sa iba na tie ponuky, kde bola záloha na celú ponúknutú kúpnu cenu v plnom rozsahu zložená záujemcom na účet správcu. Rozhoduje vždy najvyššia ponúknutá kúpna cena. Ak viacerí záujemcovia ponúknu rovnaké plnenie, rozhodne žreb správcu. O výsledku ponukového konania bude informovaný len víťaz ponukového konania.

JUDr. Jozef Jaroščák, ml., - správca